

Årsredovisning för
Advokat IAM AB
559030-7673

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

~~4246~~ Stockholm den 2 juli 2024



Ia Modin
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Advokat IAM AB
559030-7673

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat IAM AB, 559030-7673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Advokat IAM AB, med säte i Stockholm, är ett advokataktiebolag som drivs av advokat Ia Modin. Bolagets verksamhet består huvudsakligen av att tillhandahålla juridiskt biträde och rådgivning för företag på immaterialrättens, bolagsrättens och den kommersiella avtalsrättens områden, samt i frågor som rör strategi, innovation, kommersialisering, samarbeten, FoU och affärsutveckling.

Bolaget registrerades år 2015 för att bedriva sagda advokatverksamhet. Under perioden från och med hösten 2019 till och med den sista september 2022 bedrev dock advokat Ia Modin sin advokatverksamhet vid advokatbyrån Westerberg & Partners. Under den tiden ägnade bolaget sig åt annan verksamhet. Från och med den 1 oktober 2022 bedriver advokat Ia Modin åter sin advokatverksamhet genom bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget arbetat med ett par mycket stora ärenden som har tagit betydande tid i anspråk, vilket också återspeglas i intäkterna. För att prioritera advokatens tid till klientarbete har bolaget haft värdefullt stöd i ett antal timanställda personer som bistått i sådana uppgifter som inte utgör advokatverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr	
				2020	
Nettoomsättning	5 574	882			0
Resultat efter finansiella poster	1 722	527	-583		-203
Soliditet %	49	73,7	57,3		83,2

Kommentar till flerårsöversikt

Jämfört med föregående räkenskapsår har nettoomsättningen ökat markant, dels på grund av de stora ärenden som bolaget arbetat med, dels eftersom bolaget under hela 2023 bedrivit advokatverksamhet. Den markanta förändringen jämfört med 2022 beror dock på att bolaget det året endast hade intäkter från advokatverksamhet under det sista kvartalet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	517 114	527 074
Balanseras i ny räkning		527 073	-527 074
Utdelning		-480 000	
Årets resultat			1 349 196
Belopp vid årets utgång	50 000	564 187	1 349 196

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	564 187
Årets resultat	1 349 196
Summa	1 913 383

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	713 383
Summa	1 913 383

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2023-01-01-
2023-12-31

2022-01-01-
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

5 574 290

882 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 574 290

882 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 299 495

-458 698

Personalkostnader

-2 896 733

-399 397

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

0

-41 747

Summa rörelsekostnader

-4 196 228

-899 842

Rörelseresultat

1 378 062

-17 842

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

344 527

545 199

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 011

-283

Summa finansiella poster

343 516

544 916

Resultat efter finansiella poster

1 721 578

527 074

Resultat före skatt

1 721 578

527 074

Skatter

Skatt på årets resultat

-372 382

0

Årets resultat

1 349 196

527 074

2024071704401

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 671 663

95 000

Övriga fordringar

56 244

245 080

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 997

49 730

Summa kortfristiga fordringar

1 828 904

389 810

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

595

Summa kortfristiga placeringar

0

595

Kassa och bank

Kassa och bank

2 181 431

1 093 795

Summa kassa och bank

2 181 431

1 093 795

Summa omsättningstillgångar

4 010 335

1 484 200

SUMMA TILLGÅNGAR

4 010 335

1 484 200

2024071704402

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		564 187	517 114
Årets resultat		1 349 196	527 074
Summa fritt eget kapital		1 913 383	1 044 188
Summa eget kapital		1 963 383	1 094 188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 051	23 146
Skatteskulder		372 382	0
Övriga skulder		1 583 215	336 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 304	29 999
Summa kortfristiga skulder		2 046 952	390 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 010 335	1 484 200

2024071704403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 011	299 011
Utgående anskaffningsvärden	299 011	299 011
Ingående avskrivningar	-299 011	-266 208
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-32 803
Utgående avskrivningar	-299 011	-299 011
Redovisat värde	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 944	8 944
Utgående anskaffningsvärden	8 944	8 944
Ingående nedskrivningar	-8 944	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-8 944
Utgående nedskrivningar	-8 944	-8 944
Redovisat värde	0	0

Stockholm

Ia Modin
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Dillon AB

Simon Granath
Auktoriserad revisor
